РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За добросовестный труд , достижение высоких результатов в
профессиональной деятельности и в связи с Днем российской науки,
руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением
о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города,
Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением мэра
города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 2 февраля 2023 года:

1. Поощрить работников Федерального государственного бюджетного
учреждения науки Ордена Трудового Красного Знамени Института солнечно-
земной физики Сибирского отделения Российской академии наук:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Белобородову
Наталью Дмитриевну – ведущего инженера лаборатории информационного
обеспечения и методологии исследований;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Батаеву Сергею
Андреевичу – руководителю Контрактной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

от 08.02.2023 №031-11-12/23

О поощрении работников Федерального государственного бюджетного
учреждения науки Ордена Трудового Красного Знамени Института
солнечно-земной физики Сибирского отделения Российской академии
наук

 2

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е